
Prefeitura da Estância Turística

Tupã
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 50

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 22:29:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 119

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2022 13:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO DE ARQUITETURA OU ENGENHARIA CIVIL, PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO – VIAS DO CONJUNTO
HABITACIONAL JOSÉ MARIA GONÇALVES GAMEIRO, NESTE MUNICÍPIO DE TUPÃ/SP, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA, COM RECURSO ESTADUAL
PARCIALMENTE ORIUNDO DO TERMO DE CONVÊNIO 100062/2022 (SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL/ GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO).
Resumo:
CLIQUE AQUI PARA ACESSAR O RESUMO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO_Deliberação_TP 11-2022 Baixar

28/04/2022 00:00:00 Deliberacao_TP_11_2022 Baixar

https://www.tupa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/50/pcontratacao-de-empresa-no-ramo-de-arquitetura-ou-engenharia-civil-para-execucao-dos-servicos-de-strongrecapeamento-asfalticostrong-vias-do-conjunto-habitacional-jose-maria-goncalves-gameiro-neste-municipio-de-tupasp-com-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra-com-recu/
https://tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Licita%C3%A7%C3%A3o/2022/TOMADA%20DE%20PRE%C3%87OS/11-2022/RESUMO_TOMADA%20DE%20PRECOS%20n%C2%BA%20011-2022%20-%20RECAPE%20ASFALTICO%20GAMEIRO.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5ab398507699dc1c18c84e91a026778.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5877a2936fb1059f8c85ee1080f37bbb.pdf


Prefeitura da Estância Turística

Tupã
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/04/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO_Tópico Final da Ata_TP 11-2022 Baixar

20/04/2022 00:00:00 Ata_TP_11_22_proposta Baixar

14/04/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO_Deliberação_TP 11-2022 Baixar

14/04/2022 00:00:00 Deliberação_TP_11_2022 Baixar

04/04/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO_TÓPICO FINAL DA ATA_TP 11-2022 Baixar

04/04/2022 00:00:00 TÓPICO FINAL DA ATA_TP 11-2022 Baixar

15/03/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO_Aviso de Licitação_TP 11-2022 Baixar

15/03/2022 00:00:00 EDITAL_TOMADA DE PREÇOS nº 011-2022 Baixar

https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0456e629c58213c40c13ccc4d303da0.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c3fbee6098251328b76c4aadc7d1fe4.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a2cc3887fe234d2993269c4c747df2e.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31998f7d4dc677d1a59fb7cc56f4fac1.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95830b4a1cacf9473a4c8bf86355c17d.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccbbef7d3d6241892e12d4f3bdd70433.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed4886c711a742a2adc6f668da2a068b.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4cc09db565a6cd202a9db93187d3f03.pdf

